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
2025

Info kommunale avgifter
Feie/     tilsynsgebyr 553,‑ 
Fastledd renovasjon 3 482‑ 
240 L Renovasjon 5 054,‑ 
Vanngebyr 7 005,‑ 
Avløpsgebyr 8 421,‑ 

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/     avgift. 

Formuesverdi primær
Kr 2 168 121

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 8 672 485

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/    brensel,  
forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Villaforsikring: Tryg, kr. 8 984 pr år, polisenummer: 6342002.
TV/    Internett: Altibox (Viken Fiber), kr. 16 068 pr år.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

15Viggo Hansteens vei 31



Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 113, bruksnummer 200 i Lørenskog kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3222/     113/     200:
28.04.1961 ‑ Dokumentnr: 1181 ‑ Erklæring/     avtale
Bestemmelse om samvirke vedkommende vertikalt delt bolig 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.01.1978 ‑ Dokumentnr: 428 ‑ Erklæring/     avtale
Rett for kommunen til areal for vedlikehold 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.11.1958 ‑ Dokumentnr: 5798 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3222 Gnr:113 Bnr:3 

08.11.1960 ‑ Dokumentnr: 991705 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
Gnr. 113 bnr.199 

24.11.1960 ‑ Dokumentnr: 3552 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3222 Gnr:113 Bnr:216 

24.11.1960 ‑ Dokumentnr: 3553 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3222 Gnr:113 Bnr:217 

19.01.1996 ‑ Dokumentnr: 804 ‑ Målebrev

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 102610 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0230 Gnr:113 Bnr:200 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 176394 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3029 Gnr:113 Bnr:200 
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06.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2197547 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3222 Gnr:113 Bnr:217 

06.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2197547 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3222 Gnr:113 Bnr:216 

Grunnbok kan ses hos megler. 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger bevitnelse av nyoppført vertikaldelt tremannsbolig datert 30.10.1961. 

Det foreligger ikke ferdigattest eller brukstillatelse for tilbygget oppført i 2004, men er  
registrert som tatt i bruk hos Lørenskog kommune 01.03.2005. Det foreligger ikke  
ferdigattest eller brukstillatelse for dobbelgarasje. 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk Det er fremvist godkjente plantegninger, men det er registrert følgende avvik:
Bad/     vaskerom i 1.etg er godkjent som bod og matbod i følge godkjente  
byggetegninger. I følge godkjente byggetegninger på tilbygg er det gjort  
fasadeendringer i hybel leilighet. Fasadeendring på vinduer og ytterdører er  
søknadspliktig, det er ikke undersøkt om dette er utført.

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
30.10.1961.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett, via private stikkledninger.

Regulerings‑ og arealplaner
Området er regulert til boligformål. Da boligen ligger ved en bekk er det regler for  
vassdrag som gjelder. Dette gir restriksjoner for bebyggelse nærme bekk.

Adgang til utleie
Det er gitt tillatelse etter plan‑ og bygningsloven for utleie av selvstendig boenhet. 
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